

Årsredovisning
för
Mossboda Trä Aktiebolag
556231-5746

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Olov Carlsson, Styrelseledamot
2025-11-19

Styrelsen för Mossboda Trä Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av sågverksrörelse, handel med virke och bränsle (flis) samt förmedling och försäljning av entreprenad -och jordbruksredskap samt inredningsprodukter. Bolaget är moderbolag till Halbeco Fastigheter Halmstad AB, org.nr. 559030-1973 samt Halbeco Fastigheter Frövi AB, org.nr. 559030-1965. Med stöd av ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2024/2025 ökade med nästan 80% jämfört med året innan. Den stigande nettoomsättning berodde på en stark marknadstillväxt och ökad efterfrågan på företagets produkter. Den positiva omsättningsutvecklingen bidrog till att rörelseresultatet ökade med drygt 43%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 567	5 320	8 350	4 754
Resultat efter finansiella poster	1 045	729	97	362
Soliditet (%)	66,6	72,8	76,6	87,7

Ökningen av nettoomsättningen under räkenskapsår 2024/2025 berodde på en stark marknadstillväxt och ökad efterfrågan på företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 860 638	248 511	4 349 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			248 511	-248 511	0
Årets resultat				291 958	291 958
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	3 909 149	291 958	4 441 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 909 149
årets vinst	291 958
	4 201 107
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 201 107
	4 201 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 567 457	5 320 437
Övriga rörelseintäkter		97 429	470 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 664 886	5 790 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-855 430	-635 810
Handelsvaror		-5 967 246	-2 758 435
Övriga externa kostnader		-1 079 598	-900 068
Personalkostnader	1	-406 355	-510 976
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-317 589	-261 579
Summa rörelsekostnader		-8 626 218	-5 066 868
Rörelseresultat		1 038 668	723 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 287	4 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 870	-72
Summa finansiella poster		6 417	4 721
Resultat efter finansiella poster		1 045 085	728 668
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-327 000	0
Förändring av överavskrivningar		-345 293	-478 207
Summa bokslutsdispositioner		-672 293	-478 207
Resultat före skatt		372 792	250 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 834	-1 950
Årets resultat		291 958	248 511

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 668 345	1 706 434
Inventarier, verktyg och installationer	3	440 065	91 773
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	20 805	35 582
Summa materiella anläggningstillgångar		2 129 215	1 833 789

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	1 124 658	1 124 658
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 124 658	1 124 658
Summa anläggningstillgångar		3 253 873	2 958 447

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		130 844	192 986
Summa varulager		130 844	192 986

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 430 739	842 929
Fordringar hos koncernföretag		1 763 375	629 360
Övriga fordringar		0	63 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 910	391 487
Summa kortfristiga fordringar		3 222 024	1 927 235

Kassa och bank

Kassa och bank		1 044 660	1 419 252
Summa kassa och bank		1 044 660	1 419 252
Summa omsättningstillgångar		4 397 528	3 539 473

SUMMA TILLGÅNGAR

7 651 401

6 497 920

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 909 149	3 860 638
Årets resultat		291 958	248 511
Summa fritt eget kapital		4 201 107	4 109 149
Summa eget kapital		4 441 107	4 349 149
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		823 500	478 207
Summa obeskattade reserver		823 500	478 207
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		899 360	797 639
Skatteskulder		19 916	0
Övriga skulder		1 020 818	792 539
Skulder till koncernföretag		327 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 700	80 386
Summa kortfristiga skulder		2 386 794	1 670 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 651 401	6 497 920

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 15 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara belopp har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 786 977	6 224 763
Inköp	355 587	1 427 414
Försäljning/Utrangeringar	-953 042	-865 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 189 522	6 786 977
Ingående avskrivningar	-5 080 543	-5 257 488
Försäljning/Utrangeringar	810 471	384 087
Årets avskrivningar	-251 105	-207 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 521 177	-5 080 543
Utgående redovisat värde	1 668 345	1 706 434

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 618 692	1 618 692
Inköp	399 999	
Försäljningar/utrangeringar	-43 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 975 391	1 618 692
Ingående avskrivningar	-1 526 919	-1 487 259
Försäljningar/utrangeringar	43 300	
Årets avskrivningar	-51 707	-39 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 535 326	-1 526 919
Utgående redovisat värde	440 065	91 773

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	668 664	668 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	668 664	668 664
Ingående avskrivningar	-633 082	-618 305
Årets avskrivningar	-14 777	-14 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-647 859	-633 082
Utgående redovisat värde	20 805	35 582

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 124 658	1 124 658
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 124 658	1 124 658
Utgående redovisat värde	1 124 658	1 124 658

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Borgensåtagande till förmån för dotterföretag	500 000	500 000
	500 000	500 000

Frövi 2025-10-29

Bengt Carlsson
Bengt Carlsson
Ordförande

Carl Olov Carlsson
Carl Olov Carlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Cedra Sverige AB

Hans Olsson
Hans Olsson
Auktoriserad revisor
